
EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 6,0 69,0

2 22 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 5,0 68,0

3 80 Marcel Kafka LK 4A NS/H33085 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 4,0 66,5

4 3 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 3,0 65,0

5 42 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 2,0 64,0

6 2 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 1,0 63,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 140 Sydney-Julie Schwarze LK 5B1001753 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 5,0 79,0

2 64 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 4,0 78,5

3 38 Melina-Zoe  Krempels LK 5B1002374 D Magnolia Rooster 34175 S QH 18 3,0 78,0

4 151 Sina Adenaw LK 5B1003108 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 2,0 73,5

5 138 Kira Töpel LK 5B1001126 DE Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 1,0 72,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Annalena Diericke LK 5B1002275 D Skips Splash 31696 W PHM 10 4,0 68,0

2 45 Victoria Hoehn LK 5B1002544 D Miracle Leo Seven 29017 W PH 17 3,0 67,5

3 143 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1001775 S DR 9 2,0 62,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Trail Erwachsene (LK4-5A) Meridian-Südheide Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Mona Steinmetz LK 5A NS/H35120 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 5,0 63,0

2 115 Jennifer Titze LK 4A NS/H1002762 D Miteh 1001732 W PIN 4 4,0 61,5

3 68 Alessandra Bugane LK 5A1001038 I Herbys Lucky King 19184 W QH 17 3,0 56,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 5,0 0,0

2 14 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 4,0 0,0

3 4 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Lia-Danee Leiffer LK 1A NS/H23092 D Mika 22885 W Hal 18 5,0 0,0

2 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 4,0 0,0

3 44 Silvia Skalitz LK 1A NS/H14945 D Dear Larkin Boy 34647 W QH 4 3,0 0,0

4 100 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 2,0 0,0

5 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 5,0 64,5

2 10 Ann-Kathrin Schütze LK 1B HB/NS,
NS/H

26278 D AKS Due Time Reward 32270 S QH 9 4,0 61,0

3 11 Ann-Kathrin Schütze LK 1B HB/NS,
NS/H

26278 D AKS April Due 32269 S QH 8 3,0 59,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 6,0 71,5

2 31 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 5,0 71,0

3 86 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 4,0 70,0

4 109 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H25731 D Finally Found You 32771 W QH 10 3,0 69,5

5 69 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 2,0 68,0

6 8 Doris Schünemann LK 2A NS/H1130 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 7,0 70,5

2 26 Detlef Gollnick LK 3A NS/H30641 D Buena Shining Lena 27425 S QH 16 6,0 70,0

3 105 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 5,0 69,0

4 114 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 4,0 68,5

5 32 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 3,0 68,0

6 101 Candia Tholen LK 3A NS/H23620 D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 11 2,0 67,5

7 6 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 1,0 67,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Reining (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Nils Zilligen LK 4B NS/H35635 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 4,0 66,0

2 1 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 3,0 62,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 5,0 69,5

2 119 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 4,0 67,5

3 4 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 65,0

4 12 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Birte Sieveritz LK 5A1002971 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 6,0 67,5

2 90 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 5,0 66,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Alina Phelin Garbers LK 2A NS/H18014 D Topchex Eliot 25935 H QH 14 6,0 72,5

2 58 Claudia
Wünschenmeyer

LK 2A HB/NS22715 D Docs J Pretty Delta 23482 S PH 15 5,0 72,0

3 69 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 4,0 70,5

4 5 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 3,0 70,0

5 31 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 2,0 67,5

6 86 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 5,0 85,0

2 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 4,0 83,5

3 153 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 3,0 75,0

4 13 Heidi Wolber LK 1A NS/H15231 D Undeniably Grey Gina 20249 S QH 17 2,0 74,5

5 99 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 1,0 71,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 7,0 0,0

2 32 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 6,0 0,0

3 105 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 5,0 0,0

4 114 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 4,0 0,0

5 55 Cornelia Marks LK 3A NS/H28405 D Moe 29533 W TI 18 3,0 0,0

6 87 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 2,0 0,0

7 89 Wiebke Lohmann LK 3A HH/SH27916 D Blanca 29823 S Hal 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Peter Liepold LK 3A NS/H25758 D Topchex Eliot 25935 H QH 14 5,0 68,0

2 43 Isabelle Fricke LK 3A NS/H27794 D Niftys American Amy 30690 S QH 8 4,0 65,5

3 91 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 3,0 60,0

4 36 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 59,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 6,0 80,0

2 79 Birte Sieveritz LK 5A1002971 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 5,0 74,5

3 122 Katharina Müller LK 5A1003000 G Centucky 34378 S HalM 16 4,0 74,0

4 29 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Nice Girl 35505 S Hal 14 3,0 72,0

5 49 Katrin Schreiber LK 5A NS/H33109 D Joe Jamie 1000250 W TI 6 2,0 68,5

6 82 Uta Kafka LK 5A1001029 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 6,0 75,0

2 104 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 5,0 73,0

3 114 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 4,0 72,0

4 61 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 3,0 71,5

4 28 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 3,0 71,5

4 40 Lena Hotopp LK 3A NS/H29933 D Miracle Leo Seven 29017 W PH 17 3,0 71,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 6,0 83,0

2 110 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 5,0 80,5

3 31 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 4,0 80,0

4 62 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14 3,0 79,5

5 18 Alina Phelin Garbers LK 2A NS/H18014 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 2,0 69,5

5 51 Astrid Zilligen LK 2A NS/H17554 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 2,0 69,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Horsemanship Erwachsene (LK4-
5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Reiner Bodenstein LK 5A1001037 D Herbys Lucky King 19184 W QH 17 4,0 76,0

2 72 Mona Steinmetz LK 5A NS/H35120 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 3,0 73,0

3 77 Nell Bodenstein LK 5A1002934 D Dun It The Smart Way 35447 W QH 6 2,0 66,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Melina-Zoe  Krempels LK 5B1002374 D Magnolia Rooster 34175 S QH 18 5,0 0,0

2 120 Enya Wierbrügge LK 5B1002998 D Schröder 1001813 W Shet 20 4,0 0,0

3 140 Sydney-Julie Schwarze LK 5B1001753 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 3,0 0,0

4 64 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 2,0 0,0

5 133 Haily Sophie Bornhövd LK 5B1002999 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 69,5

2 137 Bianca Gorter LK 4B NS/H35103 D Gary 35992 W IT 13 4,0 67,5

3 52 Nils Zilligen LK 4B NS/H35635 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 3,0 62,0

4 33 Kiara-Elise Leiffer LK 4B NS/H29790 D Jinx 28991 W L 11 2,0 59,0

5 1 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 53,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

26

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Sarah Scheper LK 3A SA/AN14410 D PS Nari Connection 21073 S QH 17 9,0 70,0

2 105 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 8,0 69,5

3 87 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 7,0 67,5

4 61 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 6,0 67,0

4 114 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 6,0 67,0

6 98 Rüdiger Remer LK 3A NS/H1796 D BB Simply Better 30735 S APP 11 4,0 65,5

7 6 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 3,0 64,5

7 25 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 3,0 64,5

9 89 Wiebke Lohmann LK 3A HH/SH27916 D Blanca 29823 S Hal 16 1,0 64,0

9 53 Ilka Jobczyk LK 3A NS/H25755 D GH Smooth Indian 29352 S QH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 5,0 70,5

2 13 Heidi Wolber LK 1A NS/H15231 D Undeniably Grey Gina 20249 S QH 17 4,0 69,5

3 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 3,0 67,0

4 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 2,0 66,5

4 16 Lia-Danee Leiffer LK 1A NS/H23092 D Mika 22885 W Hal 18 2,0 66,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 5,0 70,5

2 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 4,0 68,5

3 100 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 3,0 68,0

4 44 Silvia Skalitz LK 1A NS/H14945 D Dear Larkin Boy 34647 W QH 4 2,0 66,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 69,5

2 63 Larissa Warnecke LK 4B SA/AN35449 D Tiberius As 36375 W DR 10 4,0 62,5

3 1 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 3,0 47,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 Horse and Dog Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 62 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14

Mexx 16 Rüde Mischling 9

72,55,0

2 59 Melanie Komander LK 2A NS/H29784 D Tangarine-Terra-Luna 30917 S HQH 12

Golden Hopes`s Leila 188 Hündin Australian
Shepherd

7

72,04,0

3 44 Silvia Skalitz LK 1A NS/H14945 D Dear Larkin Boy 34647 W QH 4

Eddy 87 Rüde Australian
Shepherd

9

71,03,0

4 8 Doris Schünemann LK 2A NS/H1130 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10

Lulu 31 Hündin Australian
Shepherd

7

70,02,0

5 57 Inge Löhr LK 2A NS/H17437 D Anton Starlight 35081 W Hal 6

Pia 13 Hündin Mischling 9

65,01,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Fabienne Mokwa LK 3A NS/H33102 D Twinkling Tequila 35165 S IC 9 7,0 82,5

2 85 Eva-Sophie Herzog LK 3A NS/H33460 D Quicks City 36606 H QH 5 6,0 77,5

3 114 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 5,0 77,0

4 61 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 4,0 75,0

5 111 Stefan Leifken LK 3A NS/H25730 D Okie Lil Nugget 34095 S APP 7 3,0 73,0

6 26 Detlef Gollnick LK 3A NS/H30641 D Buena Shining Lena 27425 S QH 16 2,0 72,5

7 56 Michaela Stamm LK 3A HH/SH29917 D Dun It Golden Ray 27530 W QH 13 1,0 69,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 6,0 0,0

2 50 Jennifer Krause LK 4A NS/H1000199 D Little Princess K 1000551 S PHM 8 5,0 0,0

3 80 Marcel Kafka LK 4A NS/H33085 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 4,0 0,0

4 39 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 3,0 0,0

5 42 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 2,0 0,0

6 22 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 5,0 70,0

2 54 Kathrin Schröder-
Micheel

LK 3A NS/H13905 D Cheerful Joker 21523 W Hal 17 4,0 67,5

3 69 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 3,0 66,0

4 112 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 2,0 65,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 4,0 76,5

2 140 Sydney-Julie Schwarze LK 5B1001753 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 3,0 71,5

3 38 Melina-Zoe  Krempels LK 5B1002374 D Magnolia Rooster 34175 S QH 18 2,0 40,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Jessica Donner LK 1A NS/H25632 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 5,0 83,0

2 100 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 4,0 74,0

3 97 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D CL April Zippo Skip 28385 S QH 12 3,0 43,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 5,0 0,0

2 23 Jutta Westerburg LK 5A1002446 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 4,0 0,0

3 29 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Nice Girl 35505 S Hal 14 3,0 0,0

4 24 Lena Cario LK 5A1002460 D Maggy 79 1001590 S Pta 18 2,0 0,0

5 17 Monique Loichen LK 5A NS/H1000122 D Mars 1000254 W PoEhb 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 6,0 79,5

2 34 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 5,0 78,5

3 42 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 4,0 78,0

4 94 Michelle Ebermann LK 4A NS/H1000121 D Abbadonn 1001808 W PIN 22 3,0 75,0

5 22 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 2,0 74,5

6 39 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 1,0 74,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Victoria Hoehn LK 5B1002544 D Miracle Leo Seven 29017 W PH 17 4,0 75,5

2 143 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1001775 S DR 9 3,0 72,5

3 127 Annalena Diericke LK 5B1002275 D Skips Splash 31696 W PHM 10 2,0 71,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3-5 Horse and Dog Trail (LK3-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 136 Sarah Scheper LK 3A SA/AN14410 D PS Nari Connection 21073 S QH 17

Frieda 419 Hündin Labrador 4

73,54,0

2 131 Ellen Schlemm LK 3A NS/H30618 D MMS Two T Colonel 35222 W APP 12

Lotta 335 Hündin Mischling 5

49,53,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Jutta Westerburg LK 5A1002446 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 5,0 70,5

2 79 Birte Sieveritz LK 5A1002971 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 4,0 64,0

3 48 Alexandra Dietrich LK 5A1001225 D Cayowa 36878 S PIN 6 3,0 63,5

4 90 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 2,0 60,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Jackpot Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ann-Kathrin Schütze LK 1B HB/NS,
NS/H

26278 D AKS Due Time Reward 32270 S QH 9 6,0 73,5

2 73 Alina Phelin Garbers LK 2A NS/H18014 D Topchex Eliot 25935 H QH 14 5,0 71,5

3 86 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 4,0 70,5

4 5 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 3,0 70,0

5 119 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 2,0 69,0

6 136 Sarah Scheper LK 3A SA/AN14410 D PS Nari Connection 21073 S QH 17 1,0 68,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H25731 D Finally Found You 32771 W QH 10 6,0 0,0

2 58 Claudia
Wünschenmeyer

LK 2A HB/NS22715 D Docs J Pretty Delta 23482 S PH 15 5,0 0,0

3 5 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 4,0 0,0

4 102 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 3,0 0,0

5 110 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 2,0 0,0

6 8 Doris Schünemann LK 2A NS/H1130 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Syrina Intemann LK 5B1001002 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 5,0 0,0

2 135 Hannah Scheper LK 5B1003004 deu PS Nari Connection 21073 S QH 17 4,0 0,0

3 149 Leonie Marie Beye LK 5B1003012 D Abbadonn 1001808 W PIN 22 3,0 0,0

4 150 Enna Rosenkranz LK 5B1003116 deu Freckles Justin 21670 W QH 16 2,0 0,0

5 141 Fritz Emil Busch LK 5B1003006 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 1,0 0,0

5 37 Sinan Alagöz LK 5B1002461 D Maggy 79 1001590 S Pta 18 ,0 0,0

6 81 Jannik Kafka LK 5B NS/H36333 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 ,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 5,0 81,0

2 14 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 4,0 80,0

3 106 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 3,0 79,0

4 119 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 2,0 69,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 5,0 68,0

2 148 Danielle Hennecke LK 2A NS/H21997 D MW Bit Of Hollywood 34119 W QH 7 4,0 66,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Kiara-Elise Leiffer LK 4B NS/H29790 D Jinx 28991 W L 11 6,0 70,0

2 106 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 5,0 69,5

3 15 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 4,0 69,0

4 25 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 3,0 68,5

5 88 Myriam Parak LK 2A NS/H684 D More Chicks 21420 W QH 17 2,0 68,0

6 71 Mara Steinmetz LK 3A NS/H29617 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 80 Marcel Kafka LK 4A NS/H33085 D Bars Best Choice 1000767 W QH 9 6,0 71,0

2 42 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 5,0 68,5

3 128 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13 4,0 68,0

4 22 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 3,0 67,0

5 39 Madeline Wunderlich LK 4A NS/H35106 D Smooth Chocolatestar 30877 S QH 9 2,0 65,5

5 3 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 2,0 65,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 7,0 73,0

2 14 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 6,0 72,0

2 16 Lia-Danee Leiffer LK 1A NS/H23092 D Mika 22885 W Hal 18 6,0 72,0

4 86 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 4,0 71,5

5 13 Heidi Wolber LK 1A NS/H15231 D Undeniably Grey Gina 20249 S QH 17 3,0 70,0

6 109 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H25731 D Finally Found You 32771 W QH 10 2,0 69,5

7 59 Melanie Komander LK 2A NS/H29784 D Tangarine-Terra-Luna 30917 S HQH 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 0,0

2 1 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 4,0 0,0

3 127 Annalena Diericke LK 5B1002275 D Skips Splash 31696 W PHM 10 3,0 0,0

4 137 Bianca Gorter LK 4B NS/H35103 D Gary 35992 W IT 13 2,0 0,0

5 63 Larissa Warnecke LK 4B SA/AN35449 D Tiberius As 36375 W DR 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 151 Sina Adenaw LK 5B1003108 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 5,0 68,0

2 140 Sydney-Julie Schwarze LK 5B1001753 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 4,0 61,0

3 64 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 3,0 60,0

4 38 Melina-Zoe  Krempels LK 5B1002374 D Magnolia Rooster 34175 S QH 18 2,0 54,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ann-Kathrin Schütze LK 1B HB/NS,
NS/H

26278 D AKS Due Time Reward 32270 S QH 9 5,0 73,0

2 119 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 4,0 69,0

3 4 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 65,5

4 14 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 2,0 63,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 156 Annika Wielsch LK 3A NS/H16487 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 5,0 82,0

2 25 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 4,0 79,5

3 71 Mara Steinmetz LK 3A NS/H29617 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 3,0 79,0

4 9 Julia Gößmann LK 3A NS/H21623 D SH Poco Pintado 27049 W PH 9 2,0 72,0

5 61 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 1,0 61,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Ranch Riding (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Victoria Hoehn LK 5B1002544 D Miracle Leo Seven 29017 W PH 17 4,0 69,0

2 143 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1001775 S DR 9 3,0 63,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H25731 D Finally Found You 32771 W QH 10 6,0 80,0

2 110 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 5,0 78,5

3 62 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14 4,0 78,0

4 102 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 3,0 77,0

5 86 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 2,0 76,5

6 69 Kathrin Buch LK 2A NS/H6345 D UR My Smart Spirit 32278 W QH 10 1,0 75,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Katrin Schreiber LK 5A NS/H33109 D Joe Jamie 1000250 W TI 6 5,0 71,0

2 68 Alessandra Bugane LK 5A1001038 I Herbys Lucky King 19184 W QH 17 4,0 68,0

3 108 Yasmin Scheffler LK 5A1002993 De FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 3,0 64,0

4 90 Anne Schramm LK 5A WSTF33385 D Blanca 29823 S Hal 16 2,0 63,5

5 72 Mona Steinmetz LK 5A NS/H35120 D Gotta Royal Flush 33370 W PH 6 1,0 62,5
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Ivonne Brunnert LK 4A NS/H33877 D Dry Little Sharky 35680 W QH 7 4,0 68,5

2 2 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 3,0 66,0

3 50 Jennifer Krause LK 4A NS/H1000199 D Little Princess K 1000551 S PHM 8 2,0 65,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 77,5

2 21 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 4,0 70,0

3 52 Nils Zilligen LK 4B NS/H35635 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 3,0 62,0
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EWU Turnier: Hof Schütze Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Jennifer Titze LK 4A NS/H1002762 D Miteh 1001732 W PIN 4 4,0 0,0

2 66 Reiner Bodenstein LK 5A1001037 D Dun It The Smart Way 35447 W QH 6 3,0 0,0

3 68 Alessandra Bugane LK 5A1001038 I Herbys Lucky King 19184 W QH 17 2,0 0,0

4 146 Angelika Köstlich LK 5A1002995 D WATSON Bubi 1001841 W SF 12 1,0 0,0
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